
1 

GN.682.37.2019.ES Czarnków, dnia 17 maja 2021 r.  

Informacja o wyniku przeprowadzonego przetargu pisemnego ofertowego nieograniczonego 

na sprzedaż maszyn rolniczych stanowiących mienie ruchome Skarbu Państwa w Powiecie 

Czarnkowsko-Trzcianeckim. 

Przetarg odbył się w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie, ul. Rybaki 3, 64-700 Czarnków w dniu 

17 maja 2021 roku o godz. 11:00. 

Komisja przetargowa w składzie:  

1. 1.Hanna Rosińska-Nowak - przewodnicząca  

2. 2.Ewelina Starosta - członek  

3. 3.Artur Kalkowski - członek 

Przetarg na sprzedaż ruchomości: 

Lp. Mienie ruchome Rok Opinia nr: Cena wywoławcza: Cena 
brutto: 

1. Ciągnik Ursus C-360 (nr rej. 
PIB 844E) 

1986 PIP-7/2021/1 7 317,07 zł netto + podatek 
VAT w wysokości 23 %  

9 000,00 zł  

2. Ciągnik Ursus C-355 (nr rej. 
PIB 826E) 

1973 PIP-7/2021/2 4 796,75 zł netto + podatek 
VAT w wysokości 23 % 

5 900,00 zł 

3. Ciągnik Ursus C-355  1973 PIP-7/2021/3 500,00 zł netto + podatek 
VAT w wysokości 23 % 

615,00 zł 

4. Przyczepa SANOK D47/4.0  1967 PIP-7/2021/4 894,31 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 % 

1 100,00 zł 

5. Przyczepa SFA D45 (nr rej. 
PIX 941C) 

1967 PIP-7/2021/5 300,00 zł netto + podatek 
VAT w wysokości 23 % 

369,00 zł 

6. Przyczepa SANOK D45 (nr 
rej. P 18349) 

1970 PIP-7/2021/6 1 382,11 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 % 

1 700,00 zł 

7. Naczepa asenizacyjna 
MEPROZET wersja: 3 

1983 PIP-7/2021/7 691,06 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 % 

850,00 zł 

8. Młocarnia szerokomłotna, 
czyszcząca „WARMIANKA” 
M005/1 

1980 PIP-7/2021/8 700,00 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 % 

861,00 zł 

9. Ładowacz chwytakowy 
przyczepiany CYKLOP T279 

1985 PIP-7/2021/9 975,61 zł netto + podatek 
VAT w wysokości 23 % 

1 200,00 zł 

10. Jednoosiowy rozrzutnik 
obornika AGROMET N 233 

1986 PIP-
7/2021/10 

650,41 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 % 

800,00 zł 

11. Kopaczka elewatorowa-
przenośnikowa 

1969 PIP-
7/2021/11 

1 300,00 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 % 

1 599,00 zł 

Lp. Mienie ruchome Rok Opinia nr: Cena wywoławcza: Cena 
brutto: 

12. Prasa zbierająca  1988 PIP-
7/2021/12 

3 300,00 zł netto + podatek 
VAT w wysokości 23 % 

4 059,00 zł 

13. Wiązałka ciągnikowa  1980 PIP-
7/2021/13 

400,00 zł netto + podatek 
VAT w wysokości 23 % 

492,00 zł 



2 

Komisja ustaliła, co następuje: 

Do dnia 14 maja 2021 r. do godz. 15.30 w prowadzonym postępowaniu w trybie pisemnego 

nieograniczonego przetargu ofertowego na sprzedaż opisanych wyżej przedmiotów przetargu 

wpłynęło 12 ofert.  

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty: 100% cena. 

W wyniku oceny złożonych ofert komisja wyłoniła nabywców przedmiotowych maszyn rolniczych: 

1) STANLEY-TRADE Sp. z o.o., ul. Sandomierska 203B, 37-400 Nisko,  

Wysokość ceny nabycia przedmiotu przetargu (pozycja nr 1 Ciągnik Ursus C-360, rok 

produkcji 1986; nr rej. PIB 844E) zgodnie z ofertą cenową wynosi 10 522,65 zł brutto.  

2) STANLEY-TRADE Sp. z o.o., ul. Sandomierska 203B, 37-400 Nisko,  

Wysokość ceny nabycia przedmiotu przetargu (pozycja nr 2 Ciągnik Ursus C-355, rok 

produkcji 1973; nr rej. PIP 826E) zgodnie z ofertą cenową wynosi 8 062,65 zł brutto.  

3) STANLEY-TRADE Sp. z o.o., ul. Sandomierska 203B, 37-400 Nisko,  

Wysokość ceny nabycia przedmiotu przetargu (pozycja nr 3 Ciągnik Ursus C-355, rok 

produkcji 1973) zgodnie z ofertą cenową wynosi 3 142,65 zł brutto.  

4) STANLEY-TRADE Sp. z o.o., ul. Sandomierska 203B, 37-400 Nisko,  

Wysokość ceny nabycia przedmiotu przetargu (pozycja nr 4 Przyczepa SANOK D47/4.0, 

rok produkcji 1967) zgodnie z ofertą cenową wynosi 2 650,65 zł brutto.  

5) EFEKT-ROL Sebastian Galiński, Słupia 173, 28-350 Słupia,  

Wysokość ceny nabycia przedmiotu przetargu (pozycja nr 5 Przyczepa SFA D45, rok 

produkcji 1967; nr rej. PIX 941C) zgodnie z ofertą cenową wynosi 3 751,13 zł brutto.  

6) Graś Zbigniew, 

Wysokość ceny nabycia przedmiotu przetargu (pozycja nr 6 Przyczepa SANOK D455, rok 

produkcji 1970; P 18349) zgodnie z ofertą cenową wynosi 4 116,00 zł brutto.  

14. Kombajn zbożowy 
„BIZON SUPER” 

1988 PIP-
7/2021/14 

8 800,00 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 % 

10 824,00 zł 

15. Pług zawieszany 
pięcioskibowy  

1980 PIP-
7/2021/15 

550,00 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 % 

676,50 zł 

16. Pług zawieszany 
trzyskibowy 

1980 PIP-
7/2021/16 

370,00 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 % 

455,10 zł 

17. Sadzarka do ziemniaków 1980 PIP-
7/2021/17 

660,00 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 % 

811,80 zł 

18. Siewnik do buraków 1983 PIP-
7/2021/18 

90,00 zł netto + podatek 
VAT w wysokości 23 % 

110,70 zł 

19. Przetrząsaczo-zgrabiarka 1980 PIP-
7/2021/19 

370,00 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 % 

455,10 zł 

20. Opryskiwacz zawieszany 1980 PIP-
7/2021/20 

70,00 zł netto + podatek 
VAT w wysokości 23 % 

86,10 zł 

21. Glebogryzarka zawieszana 1986 PIP-
7/2021/21 

1 100,00 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 % 

1 353,00 zł 

22. Rozsiewacz nawozów KOS 1980 PIP-
7/2021/22 

300,00 zł netto + podatek 

VAT w wysokości 23 %. 

369,00 zł 



3 

7) Zurman Stefan, 

Wysokość ceny nabycia przedmiotu przetargu (pozycja nr 7 Naczepa asenizacyjna 

MEPROZET wersja: 3, rok produkcji 1983) zgodnie z ofertą cenową wynosi 2 510,00 zł brutto.  

8) Gromadzki Tomasz, 

Wysokość ceny nabycia przedmiotu przetargu (pozycja nr 14 Kombajn zbożowy „BIZON 

SUPER”, rok produkcji 1988) zgodnie z ofertą cenową wynosi 11 518,95 zł brutto.  

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 


